ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     THỊ TRẤN TUY PHƯỚC                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:           /GM-UBND              Thị trấn Tuy Phước, ngày 25 tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc Dự họp trao đổi việc thu hồi và hoán đổi đất nông nghiệp

của ông Nguyễn Mạnh Hiền, bà Nguyễn Thị Lệ Trâm

và bà Nguyễn Thị Thanh Trúc

do ảnh hưởng GPMB để xây dựng khu dân cư vị trí số 7

khu phố Công Chánh, thị trấn Tuy Phước

 Thực hiện giải phóng mặt bằng xây dựng khu dân cư vị trí số 7 khu phố

Công Chánh. UBND thị trấn Tuy Phước tổ chức mời phối hợp làm việc trao đổi

thu hồi đất của ông Nguyễn Mạnh Hiền, bà Nguyễn Thị Lệ Trâm và bà Nguyễn

Thị Thanh Trúc do ảnh hưởng GPMB để xây dựng khu dân cư vị trí số 7 khu phố

Công Chánh, thị trấn Tuy Phước, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

* Ở huyện Tuy Phước:

 - Đại diện Ban quản lý dự án ĐTXD & PTQĐ huyện Tuy Phước;

* Ở thị trấn Tuy Phước:

- Ông: Huỳnh Văn Thanh  PCT - UBND thị trấn;

- Ồng: Phan Đức Dũng  CT. UBMTTQVN thị trấn;

- Ông: Trần Công Luận  PCT-HĐND thị trấn;

- Bà: Nguyễn Thị Thanh Nga Công chức Văn phòng -TK thị trấn;

- Ông: Võ Phong Toàn  Công chức Địa chính - XD thị trấn;

- Ông: Nguyễn Thanh Thương Trưởng khu phố Công Chánh.

* Hộ bị ảnh hưởng công trình:

 - Ông Nguyễn Mạnh Hiền.

- Bà Nguyễn Thị Lệ Trâm.

- Bà Nguyễn Thị Thanh Trúc.

 2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ, ngày 28 tháng 6 năm 2024.

3. Địa điểm: Phòng họp UBND thị trấn Tuy Phước.

4. Giao Bộ phận Địa chính – xây dựng phối hợp với Văn phòng UBND thị

trấn và các đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung và các điều kiện khác để phục vụ

cuộc họp.

 Rất mong sự quan tâm có mặt của các Đại biểu để buổi họp đạt kết quả./.

 Nơi nhận:    TM. UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN

 - Như điểm 1;      CHỦ TỊCH
 - Lưu: VT.

                                 Nguyễn Viết Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T14:53:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Phong Toàn<toanvp-tuyphuoc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T17:09:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Viết Thảo<Thaonv-tuyphuoc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T07:44:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tuy Phước<tuyphuoc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T07:44:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tuy Phước<tuyphuoc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!